

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84633

FECHA: 27-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	8	\$690	\$5.520
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	4	\$690	\$2.760
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	4	\$690	\$2.760
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	4	\$690	\$2.760
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	4	\$690	\$2.760
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	4	\$690	\$2.760
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	4	\$590	\$2.360
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	3	\$690	\$2.070
LÃ•PIZ GRAFITO RETRACTIL INFINITO	1	\$1.200	\$1.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 5MM L	1	\$2.200	\$2.200
COMPAS ESCOLAR METALICO MAPED	2	\$2.000	\$4.000
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	3	\$1.300	\$3.900
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	2	\$1.790	\$3.580
PLUMON PIZARRA ARTEL ROJO	2	\$750	\$1.500
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	2	\$350	\$700
PLUMON PIZARRA ARTEL AZUL	2	\$750	\$1.500
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2	\$250	\$500
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	2	\$600	\$1.200
REGLA METALICA 20CM PROARTE	2	\$800	\$1.600
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	4	\$990	\$3.960
LAPIZ GRAFITO ARTEL 8B	4	\$350	\$1.400
SET GEOMETRIA 20CM MAPED START	2	\$1.250	\$2.500
SET GEOMETRIA 30CM 4 PIEZAS ARTCRAF	1	\$1.150	\$1.150
BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AU	2	\$1.700	\$3.400
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD	1	\$790	\$790
TIJERA ESCOLAR COLOR TORRE	4	\$910	\$3.640
MASA MODELADORA PORCELANA FRIA 250G	1	\$3.900	\$3.900
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	1	\$1.550	\$1.550
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FABE	1	\$2.250	\$2.250
SET 12 DESTACADORES FLUOR / PASTEL	1	\$3.000	\$3.000
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GRS AR	2	\$1.390	\$2.780
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR	1	\$1.150	\$1.150
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1	\$1.000	\$1.000
LAPIZ FRIXION BALL 0.7 AZUL PILOT	1	\$4.650	\$4.650
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO TORRE	1	\$1.790	\$1.790
ESTUCHE VIERI DOBLE CIERRE REDONDO	1	\$3.000	\$3.000
Descuento	%	1	\$3.000
			\$ 8.578
			NETO \$ 64.870
			IVA 19% \$ 12.332
			TOTAL \$ 77.202



